PAGE

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 мая 2011 г.

№ 375–э/3
О внесении изменений в постановление РСТ Ивановской области

от 16.11.2010 № 316-э/2 «О тарифах на электрическую энергию для населения и потребителей, приравненных к категории население, по Ивановской области на 2011 год»
На основании п. п. 6 и 7 Правил государственного регулирования и применения тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», в целях приведения постановления РСТ Ивановской области от 16.11.2010 № 316-э/2 «О тарифах на электрическую энергию для населения и потребителей, приравненных к категории население, по Ивановской области на 2011 год» в соответствие с законодательством Российской Федерации Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет внести в постановление РСТ Ивановской области от 16.11.2010 № 316-э/2 «О тарифах на электрическую энергию для населения и потребителей, приравненных к категории население, по Ивановской области на 2011 год» следующие изменения:

1. Преамбулу постановления изложить в редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Приказом Федеральной службы по тарифам от 07.10.2010 № 245-э/3 «О предельных уровнях тарифов на электрическую энергию, поставляемую населению и приравненным к нему категориям потребителей, на 2011 год», Приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке» Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет:»
2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к данному постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011.

Начальник службы

А.П. Головков